).

HESTALRAMT = MARKT + WEIM = EYEMTS

TAGESKARTE SA 22.11.2025

4 Ofenfrische Bauernente mit KloRen und Rotkraut

Schweinefiletmedaillons vom Grill mit Champignonrahmsolie,
Kroketten und Speckbohnen

Thailandisches Gemusecurry mit gerosteten Erdnissen und Basmatireis

Paniertes frisches Kabeljaufilet mit hausgemachtem Eier-Kartoffelsalat
und Remouladensole
... oder mit Salzkartoffeln und mariniertem Blattsalat

Spaghetti Aglio Olio mit gebratenen Scampi und Parmesan

Pasta in wlrziger GorgonzolasofRe mit Blattspinat und gerdsteten
Walnussen, dazu Parmesan

Chili Sin Carne mit Baguette

Schale Beilagensalat

Anderungen vorbehalten!!

€13,90

€12,90

€10,50

€13,90

€9,90

€8,90

€8,90

€2,50



