

## **TAGESKARTE**

## SA 22.11.2025

1/4 Ofenfrische Bauernente mit Klößen und Rotkraut	€ 13,90
Schweinefiletmedaillons vom Grill mit Champignonrahmsoße, Kroketten und Speckbohnen	€ 12,90
Thailändisches Gemüsecurry mit gerösteten Erdnüssen und Basmatireis	€ 10,50
Paniertes frisches Kabeljaufilet mit hausgemachtem Eier-Kartoffelsalat und Remouladensoße <u>oder</u> mit Salzkartoffeln und mariniertem Blattsalat	€ 13,90
Spaghetti Aglio Olio mit gebratenen Scampi und Parmesan	€ 9,90
Pasta in würziger Gorgonzolasoße mit Blattspinat und gerösteten Walnüssen, dazu Parmesan	€ 8,90
Chili Sin Carne mit Baguette	€ 8,90
Schale Beilagensalat	€ 2,50

## Änderungen vorbehalten!!